
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 36,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,41 €

Apraksts

DEFCON 5 Izdzīvošanas Komplekts
DEFCON 5 Izdzīvošanas Komplekts ir būtisks piederums āra entuziastiem un
taktiskajiem operatoriem, piedāvājot dažādus izdzīvošanas rīkus kompaktā un
izturīgā dizainā. Šis komplekts ir izveidots, lai nodrošinātu kritiski
nepieciešamos rīkus ārkārtas situācijām, palīdzot jums būt gatavam
negaidītiem izaicinājumiem dabā.

Galvenās īpašības:

Ugunskrams: Nodrošina uzticamu uguns iededzināšanas rīku izdzīvošanas
situācijās ārā.
Parakorda aukla: Iekļauts 10 metrus gara, 0,5 mm bieza olīvzaļās
krāsas parakorda aukla, kas noderīga dažādiem āra darbiem, piemēram,
aprīkojuma nostiprināšanai, patversmju būvēšanai vai slazdu
izgatavošanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Mikrolukturītis: Kompakts lukturītis ar trim jaudas līmeņiem un
klipsi (baterijas nav iekļautas komplektā, izmanto AA baterijas).
Metāla Zāģis: Metāla lentes zāģis, kas paredzēts zaru zāģēšanai,
būtisks patversmju būvei vai malkas vākšanai.
2 Karabīnes: Noderīgas aprīkojuma pievienošanai (nav paredzētas
alpīnismam).
Svilpe ar Izdzīvošanas Rīkiem: svilpe ar kompasu un termometru, viss
ir ērti uz auklas, lai vienmēr būtu pieejams.

Tehniskā Specifikācija:

Izmērs: 18 x 12 x 7 cm
Svars: 0.36 kg (12.69 oz)

DEFCON 5 Izdzīvošanas Komplekta Soma ir pilnvērtīgs izdzīvošanas komplekts,
kas aprīkots ar nepieciešamajiem rīkiem, lai palīdzētu jums izdzīvot
ārkārtas situācijās. Neatkarīgi no tā, vai jūs kempingojat, pārgājienā vai
atrodaties taktiskā vidē, šis kompaktais komplekts nodrošina, ka jums ir
nepieciešamais aprīkojums izdzīvošanai.

DEFCON 5
Itālijā dibināts uzņēmums, kas izveidots 2006. gadā, iesaistot
pieredzējušus militārā sektora profesionāļus. DEFCON 5 specializējas
militāro produktu izstrādē un tirdzniecībā, nodrošinot kvalitatīvus
izstrādājumus par pieejamu cenu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

